事 務 連 絡

 (公財)佐賀県スポーツ協会

国民スポーツ大会ユニフォーム購入代補助の取り扱いについて

国民スポーツ大会参加する監督及び選手・コーチ・トレーナーに対し、

下記のとおりユニフォーム購入代のうち、１人あたり最大１１，５００円を補助します。

〇補助額の支給方法：派遣費と併せて振込支給。
※補助対象者：国スポ出場・参加の監督・選手・帯同コーチ・帯同トレーナー・本部役員

        （帯同コーチ、帯同トレーナーはそれぞれ監督数が上限となります。）

１． 参考（ユニフォーム代金）

ジャージ上･･･ １２，６００円

     ジャージ下･･･  ６，２００円

     帽   子･･･  ２，７００円  ＴＯＴＡＬ ２１，５００円(税込)

２． ユニフォーム代補助の取扱い

組合せ

番号

ジャージ

上

ジャージ

下
帽子 支払総額 補助金額 実質負担額

1 ○12,600 ○6,200 ○2,700 21,500 11,500 10,000

2 ○12,600 ○6,200 － 18,800 9,400 9,400

3 ○12,600 － ○2,700 15,300 7,650 7,650

4 ○12,600 － － 12,600 6,300 6,300

5 － ○6,200 ○2,700 8,900 4,450 4,450

6 － ○6,200 － 6,200 3,100 3,100

7 － － ○2,700 2,700 1,350 1,350

※令和７年度より値上がりしております。

３．申込方法

申込書様式は(公財)佐賀県スポーツ協会のホームページよりダウンロードしてください。

（トップ画面＞国民スポーツ大会＞参加申込･派遣費＞本国スポ＞選手団ユニフォーム申込書）

   県スポーツ協会が取りまとめるため必ず締切日まで（８月１５日（金））に提出してください。

 ※九ブロ大会後期競技については８月２７日（水）までに提出してください。

ただし、２９日以降にある競技のみで９月４日結団式に参加される場合は

８月２７日（水）までに見込みを提出してください。

不参加の場合は９月２日（火）の午前までに至急提出してください。

４．納品・支払

    結団式時 (９月４日（木）)納品・支払いとなります。

（当日、納品・支払いが難しい場合は後日でも可。※要連絡）

    ※サイズ交換は可能ですが、変更がないようあらかじめサイズ表にて確認をお願いします。

（結団式時にて交換可。）

試着してサイズを確認したい場合は直接店舗に連絡してください。

 （店舗：コイケスポーツ、担当：石丸、TEL:0952-23-2588）

５．サイズ表

  S M L O XO

ジャージ(上)
身長（㎝） 162～168 167～173 172～178 177～183 182～189

胸囲（㎝) 85～91 89～95 93～99 97～103 102～107

ジャージ(下) ウエスト(㎝) 71～77 75～81 79～85 83～89 87～93

帽子 フリー